Postcommunio

Satiásti, Dómine, famíliam tuam munéribus sacris : ejus, quæsumus, semper interventiōne nos réfove, cujus sollémnia celebrámus. Per Dóminum nostrum Jesum Chri-stum.

FESTA JULII

DIE 15 JULII

B. POMPILII MARIÆ

PIRROTTI, CONF. ORDINIS NOSTRI
Missa Justus ut palma, **de Communi Conf. non Pont. 2 loco, cum Orationibus, ut infra.**

Oratio

Dómine Jesu Christe, vere humilitatis exemplar, qui beátum Pompílium Mariam imitatórem tui in erudiénda juventúte ac paupéribus evangelizándis gloriósum effecisti : præsta quæsumus : ut ejus vestigia sectántes, præmia consequámur ætérrna. Qui vivis et regnas.

Et fit Commemoratio S. Henrici.

Oratio

Deus, qui hodiéra die beátum Henricum, Confessórem tuum, e terréni culmine impérii ad regnum ætérrnum transtulísti : te súpplices exorámus ; ut, sicut illum, grátiæ tuæ ubertate prævénatum, illécebras sæculi superáre fecisti, ita nos fáciás, ejus imitatione mundi hujus blandiménta vitare, et ad te puris méntibus pervenire. Per Dóminum nostrum.

Secreta

Réspice quæsumus, Dómine, nostram propítius servitútem : ut méritis et intercessióne Beáti Pompílii Mariæ hac hóstia salutári júgiter tibi número et fide pópulus augeá-
tur. Per Dóminum.

Pro S. Henrico

Secreta

Laudis tibi, Dómine, hóstias im-
molámus in tuórum commemo-
ratioñe Sanctórum : quibus nos et
præsentibus éxui malis confidimus,
et futúris. Per Dóminum.

Postcommunio

Tuis, Dómine Jesu Christe, pasti
deliciis, quæsumus ; ut interce-
dente Beáto Pompílio María, te so-
lum præceptórem sapiéntiam præ-
stántem párvulis sequámur, et simus
in te unum, qui cum Patre et Spíritu
Sancto vivis et regnas Deus per
ómnia sæcula sæculórum.

Pro S. Henrico

Postcommunio

Refécti cibo potúque cælesti, Deus
noster, te súpplices exorámus :
ut in cujus hæc commemo-
ratioñe percépimus, ejus muniámur
et præcibus. Per Dóminum no-
strum.

DIE 27 JULII

S. PANTALEONIS MART.

TITUL. ECCLES. MATRIC.

ORDINIS NOSTRI.

Missa Lætabitur de Communi-
unius Mart. 4 loco, cum Orationi-
bis ut infra.

Oratio

eus, qui beátum Pantaleónem
Mártyrem tuum vária tormén-
ta superare fecisti, et pro persecu-
tóribus exoráre : concéde propítius ;
ut qui ejus implorámus auxílium,
misericórdiæ tuæ sentiámus efféctum.
Per Dóminum.

Secreta

Accépta sit in conspéctu tuo,
Dómine, nostra devótio : et ejus
nobis fiat supplicatióne salutáris, pro
cujus sollemnitáte defértur. Per Dó-
minum.

Postcommunio

Refécti participatióne múnneris sa-
cri, quæsumus, Dómine Deus
noster : ut cujus exséquimur cultum,
intercedénte beáto Pantaleóne Már-
tyre tuo, sentiámus efféctum. Per
Dóminum.

FESTA AUGUSTI**DIE 9 AUGUSTI**

Ss. JUSTI ET PASTORIS Mm.

Introitus Eccl. 44, 15 et 14

Sapiéntiam sanctórum narrent
pópuli, et laudes eórum nún-
tiet Ecclésia : nómina autem
eórum vivent in sæculum sæculi. **Ps.**
32, 1 Exsultáte, justi, in Dómino :
rectos decet collaudátió. **v.** Glória
Patri.

Oratio

Deus, lacténtium fides, spes infán-
tium, cáritas puerórum, qui per
innocéntum tuórum Justi et Pastoris
laudem cunctos próvocas ad salú-
tem : infúnde in nobis, quæsumus,
puritatém lacténtis infántiæ : ut dum
sensu justitiæ párvulis adæquámur,
in illa remuneratióne fidélium cum
Sanctis páriter gloriémur. Per Dó-
minum.

**Et fit Com. S Joannis Mariæ
Vianney, Conf.**

Oratio

Omnipotens et miséricors Deus,
qui sanctum Joánnem Mariám
pastoráli stúdio et jugi oratiónis ac
pænitentiæ ardóre mirábilem effeci-
sti : da, quæsumus ; ut, ejus exémplo
et intercessióne, ánimas fratrum lu-
crári Christo, et cum eis ætérnam

glóriam cónsequi valeámus. (Per eúndem Dóminum nostrum).

Deinde Commemoratio Vigiliae S. Laurentii.

Oratio

Adésto, Dómine, supplicatióibus nostris : et intercessióne beáti Lauréntii Mártiris tui, cuius prævenimus festivitátem, perpétuam nobis misericórdiam benignus impénde. (Per Dóminum).

Pro Commemoratione S. Romani, Martyris

Oratio

Fræsta, quæsumus omnípotens Deus, ut, intercedénte beáto Románo Mártire tuo, et a cunctis adversitatibus liberémur in corpore, et a pravis cogitatióibus mundémur in mente. Per Dóminum nostrum.

Léctio libri Sapiéntiæ.

Cap. 5, 16-20

Justi autem in perpétuum vivent, et apud Dóminum est merces eórum, et cogitatio illórum apud Altíssimum. Ideo accípient regnum decóris, et diadéma speciéi de manu Dómini : quóniam dexterá sua teget eos, et bráchio sancto suo deféndet illos. Accípiet armatúram zelus illius, et armábit creatúram ad ultiórem inimicórum. Induet pro thoráce iustítiam, et accípiet pro gálea judícium certum. Sumet scutum inexpugnáabile, æquitátem.

Graduale Ps. 123, 7-8 Anima nostra, sicut passer, erépta est de láqueo venántium. **¶** Láqueus contritus est, et nos liberáti sumus : adjutorium nostrum in nómine Dómini, qui fecit cælum et terram.

Alleluja, alleluja. ¶ Ps. 67, 4 Justi epuléntur, et exsúltent in conspéctu Dei : et delecténtur in lètitia. Alleluja.

+ **S**equéntia sancti Evangélii secundum Matthæum.

Matth. 11, 24-30

In illo témpore : Respóndens Iesus, dixit : Confiteor tibi, Pater, Dómine cæli et terræ, quia abscondisti hæc a sapiéntibus, et prudéntibus, et revelásti ea párvulis. Ita Pater : quóniam sic fuit plácitum ante te. Omnia mihi trádita sunt a Patre meo. Et nemo novit Fílium, nisi Pater : neque Patrem quis novit, nisi Filius, et cui volúerit Filius reveláre. Veníte ad me omnes, qui laborátis, et oneráti estis, et ego reficiam vos. Tóllite jugum meum super vos, et díscite a me, quia mitis sum, et húmilis corde : et inveniétis réquiem animábus vestris. Jugum enim meum suáve est, et onus meum leve.

Offertorium Ps. 149, 5-6 Exsultábunt sancti in glória, lætabúntur in cubílibus suis : exaltatiónes Dei in fáucibus eórum, alleluja.

Secreta

Múnera tibi, Dómine, nostræ votiōnis offérimus : quæ et protuórum tibi grata sint honore justorum, et nobis salutária, te misérante, reddántur. Per Dóminum nostrum.

Pro S. Joanne Maria Secreta

Laudis tibi, Dómine, hóstias imolámus in tuórum commemoراتiōne Sanctórum : quibus nos et præsentibus éxui malis confidimus et futúris. (Per Dóminum).

Pro Vigilia Secreta

Eóstias, Dómine, quas tibi offérimus, propítius súscipe : et, intercedénte beáto Lauréntio Mártire tuo, víncula peccatórum nostrorum absólve. (Per Dóminum nostrum).

**Pro S. Romano
Secreta**

Qunéribus nostris, quæsumus Dómine, precibúsque suscéptis : et cælestibus nos munda mystériis, et cleménter exáudi. Per Dóminum.

Communio Luc. 12, 4 Dico autem vobis amícis meis : Ne terreámini ab his qui vos persequuntur.

Postcommunio

Præsta nobis, quæsumus, Dómine, intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Justo et Pastóre : ut quod ore contíngimus, pura mente capiámus. Per Dóminum.

Pro S. Joanne Maria

Postcommunio

Refécti cibo potuque cælesti, Deus noster, te súpplices exorámus : ut, in cuius hæc commemoratione percépimus, ejus muniámur et précibus. (Per Dóminum).

Pro Vigilia

Postcommunio

Da, quæsumus, Dómine, Deus noster : ut, sicut beati Lauréntii Mártyris tui commemoratione, temporáli gratulámur officio ; ita perpétuo lætémur aspéctu. (Per Dóminum).

Pro S. Romano

Postcommunio

Quæsumus, omnípotens Deus : ut, qui cælestia aliménta percépimus, intercedénte beato Románo Mártyre tuo, per hæc contra ómnia advérsa muniámur. Per Dóminum.

In fine Evangelium Vigiliae Si quis vult, ut in Missali

DIE 13 AUGUSTI

S. CASSIANI EP. ET MART.

Introitus

Dan. 3, 84 et 87

acerdótes Dei, benedícite Dóminum : sancti et húmiles corde, laudáte Deum. **Ibid.**

57 Benedícite, ómnia ópera Dómini, Dómino : laudáte et superexaltáte eum in sæcula. Glória Patri.

Oratio

Omnípotens sempitérne Deus, qui hodiérana die beatum Cassiánum Pontíficem tuum, novo et acerbíssimo tormentórum génere cruciátum sublevásti ad cælum : concéde nobis fámulis tuis; ómnia mala pro Christo libénter toleráre, ut quem habúimus protectórem in terris, consórtem habére mereámur gloriósum in cælis. Per eúmdem Dóminum nostrum.

Si hodie fuerit Sabbathum, Commemoratio Vigiliae anticipatæ Assumptionis, ut in Missali : et de ea legitur Evangelium in fine.

Postea Commemoratio S. Hippolyti.

Pro S. Hippolyto
Oratio